

Orthex Oyj
OSAVUOSIKATSAUS

Tammi – maaliskuu 2023



orthex
GROUP

ORTHEX OYJ: OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUUN 2023

Kannattavuus parani. Myynti kasvoi vahvasti strategisilla Euroopan markkinoilla, kuluttajien epävarmuus hidasti myyntiä Pohjoismaissa

TAMMI–MAALISKUUN 2023

- Laskutettu myynti laski 1,3 % ja oli 21,2 milj. euroa (21,5)
- Liikevaihto laski 0,5 % ja oli 20,5 milj. euroa (20,6)
- Oikaistu EBITDA oli 3,4 milj. euroa (2,8)
- Oikaistu EBITA oli 2,4 milj. euroa (1,8) eli 11,7 % liikevaihdosta (8,8)
- Liikevoitto oli 2,3 milj. euroa (1,8)
- Liiketoiminnan rahavirta oli 2,5 milj. euroa (1,9)
- Nettovelka / oikaistu EBITDA oli 2,4x (1,8)
- Osakekohtainen tulos, laimentamaton oli 0,07 euroa (0,06)
- Orthex osallistui helmikuussa toimialansa tärkeimpään myyntitapahtumaan Ambiente-messuille Frankfurtissa.
- Orthex julkaisi vuoden 2022 vuosi- ja vastuullisuusraporttinsa ja raportoi monista merkittävistä edistysaskeleista vastuullisuustyössään.



GastroMax Taitettava raastin

ALEXANDER ROSENLEW, TOIMITUSJOHTAJA:

Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä Orthexin liikevaihto laski hieman, 0,5 %, ja oli 20,5 miljoonaa euroa (20,6). Valuuttakurssineutraali liikevaihto kasvoi kokonaisuudessaan 2,5 %. Yhtiö toteutti onnistuneesti kasvustrategiaansa Pohjoismaiden ulkopuolella, ja alueella Muu Eurooppa laskutettu myynti kasvoi peräti 37,3 % ja oli 4,9 milj. euroa (3,5). Jakelun laajentaminen sekä nykyisille että uusille asiakkaille jatkui. Aktiivinen ja paikallinen läsnäolo ydinmarkkinoillamme on tärkeä osa kasvustrategiaamme ja Orthexin myyntitiimi on tavannut hyvin aktiivisesti nykyisiä ja potentiaalisia asiakkaita henkilökohtaisesti sekä osallistunut messuille ja asiakastilaisuuksiin.

Kuluttajien epävarmuus ja valuuttakurssit hidastivat kehitystä Pohjoismaissa. Muutamat asiakkaat Ruotsissa ja Norjassa jatkoivat ostojensa rajoittamista erityisesti näillä kahdella markkinalla näkyvän kuluttajien epävarmuuden takia. Tämän vaikutus koko Pohjoismaiden laskutetun myynnin kehitykseen oli -8,8 %. Lasku ei kuitenkaan johnutun jakelun tai asiakkaiden menetyksestä Pohjoismaissa.



Yksi vuosineljänneksen monista kaupallisista kohokohdista oli Orthexin näkyvä osallistuminen Frankfurtin Ambiente-messuille, jotka järjestettiin uudelleen kolmen vuoden covid-19 tauon jälkeen. Toinen mainitsemisen arvoinen saavutus on edistymisemme näkyvyydessämme sekä verkkokauppatoimijoiden että monikanava-asiakkaiden verkkokaupoissa. Viime vuosina olemme kehittäneet osaamistamme ja prosessejamme verkkokauppakanavassa toimimisessa.

Suurin tuoteryhmä Säilytys edustaa merkittävää osaa liiketoiminnasta Pohjoismaiden ulkopuolella ja muun Euroopan myynnin positiivinen kehitys kasvatti Säilytys-tuoteryhmän kokonaismyyntiä 7,2 % verrattuna viime vuoden vastaavaan jaksoon. Pohjoismaiden myöhäinen kevät laski Kasvien hoito ja Koti ja Piha -tuotteiden myyntiä. Myös Keittiö-tuotteiden myynti laski Pohjoismaissa vallitsevan varovaisen asiakaskäyttäytymisen vetämänä. Keittiö-tuoteryhmä on vahva erityisesti Pohjoismaissa ja siksi Pohjoismaiden myynnin negatiivinen kehitys näkyi selvästi Keittiö-tuoteryhmän myynnissä.

Orthexin kannattavuus parani ja oikaistu EBITA-marginaali nousi ensimmäisellä neljänneksellä 11,7 %:iin (8,8) ja oikaistu EBITA 2,4 milj. euroon (1,8) verrattuna viime vuoden vastaavaan jaksoon. Positiivinen kehitys on seurausta pitkän tähtäimen hinnoittelustrategian toteuttamisesta, edullisemmista raaka-aineiden hinnoista, tarkasta kustannusten hallinnasta ja tuotannon sopeuttamisesta alempiin volyymeihin. Toisaalta tulokseen vaikuttavat edelleen negatiivisesti kustannusinflaatio, pitkän aikavälin keskiarvoa korkeammat raaka-aineiden sekä Ruotsin ja Norjan kruunun edelleen heikko arvo.

Vuosineljänneksen rahavirta parani 2,5 milj. euroon (1,9) ja vaihto-omaisuustasot laskivat suunnitellusti. Lyhyellä aikavälillä markkinoilla on edelleen havaittavissa haasteita ja epävarmuutta, mutta pitkän aikavälin tavoitteemme on yhä saavuttaa yli 18 prosentin oikaistu EBITA-marginaali. Olemme edelleen

sitoutuneita varmistamaan, että toimenpiteemme ovat linjassa tämän pitkän aikavälin tavoitteen kanssa. Olemme sitoutuneet kasvustrategiamme toteuttamiseen kansainvälistä kasvua ja vastuullisuutta vahvasti painottaen.

Pyrimme jatkuvasti parantamaan tuotteidemme ja toimintojemme vastuullisuutta ja sen vuoksi oli tärkeää, että Orthexin Lohjan tehtaalle myönnetty ISCC PLUS -sertifikaatti uusittiin maaliskuussa auditoinnin jälkeen. ISCC PLUS -sertifioitujen, massatasemenetelmällä valmistettujen uusiutuvien raaka-aineiden käyttö tukee Orthexin pitkän aikavälin hiilineutraaliustavoitetta, sekä tavoitetta lisätä kestävien raaka-aineiden osuutta tuotannossa.

Sopeutamme jatkuvasti toimiamme nopeasti muuttuviin markkinaolosuhteisiin. Myyntivolyymit ovat olleet laskussa, mikä on kuitenkin saatu pääosin kompensoitua myynnin arvon nousulla. Uusien tuotteiden lanseeraus, myymäläesillepanot ja suuret kampanjat ovat kaikki tärkeitä toimenpiteitä, joilla pyritään pitämään yllä kuluttajien kiinnostusta, brändin tunnettuutta ja myynnin kasvua. Jatkamme toimintojemme kehittämistä ja tuotemerkkiemme vahvistamista edistääksemme tavoitetta kasvattaa myyntiä.

Vahva sitoutuminen strategiaamme ja järjestelmällinen sopeutuminen muuttuviin toimintaolosuhteisiin tuottavat lupaavia tuloksia. Työntekijöidemme omistautuminen ja sidosryhmiemme tuki ovat menestyksen avaintekijöitä. Jatkamme sitoutuneina työtämme tavoitteidemme saavuttamiseksi ja odotamme menestyksestä jatkoa yhteistyöllemme kasvun ja kannattavuuden eteen.



Ambiente-messut Frankfurtissa helmikuussa 2023

AVAINLUVUT

Milj. euroa	1-3/2023	1-3/2022	Muutos	1-12/2022
Laskutettu myynti	21,2	21,5	-1,3 %	85,8
Liikevaihto	20,5	20,6	-0,5 %	84,0
Bruttokate	5,4	4,9	10,5 %	17,9
Bruttokate, %	26,5 %	23,8 %		21,3 %
EBITDA	3,4	2,8	21,3 %	9,2
EBITDA, %	16,4 %	13,4 %		10,9 %
Oikaistu EBITDA	3,4	2,8	23,3 %	9,3
Oikaistu EBITDA, %	16,6 %	13,4 %		11,1 %
EBITA	2,3	1,8	29,4 %	5,3
EBITA, %	11,5 %	8,8 %		6,3 %
Oikaistu EBITA	2,4	1,8	32,4 %	5,5
Oikaistu EBITA, %	11,7 %	8,8 %		6,5 %
Liikevoitto	2,3	1,8	29,9 %	5,2
Liikevoitto, %	11,3 %	8,7 %		6,2 %
Liiketoiminnan rahavirta	2,5	1,9	33,8 %	6,2
Nettovelka / oikaistu EBITDA	2,4x	1,8x		2,8x
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %	7,2 %	5,3 %		15,9 %
Omavaraisuusaste, %	37,6 %	36,7 %		36,3 %
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (EUR)	0,07	0,06	17,3 %	0,12
Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi muutettuna katsauskauden lopussa	281	294	-4,4 %	295

PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET

Yhtiön pitkän aikavälin taloudellisina tavoitteina on keskimäärin yli viiden prosentin vuotuinen liikevaihdon orgaaninen kasvu konsernitasolla ja yli 10 prosentin kasvu Pohjoismaiden ulkopuolella (kasvu paikallisessa valuutassa), oikaistu EBITA-marginaali ajan myötä yli 18 prosenttia (oikaistuna vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä) sekä nettovelan ja oikaistun käyttökattteen suhde alle 2,5x. Velkaantumisaste voi väliaikaisesti ylittää tavoitevälin, esimerkiksi yritysostojen yhteydessä.

Yhtiö pyrkii jakamaan vakaata ja ajan myötä kasvavaa osinkoa kaksi kertaa vuodessa yhteensä vähintään 50 prosenttia tilikauden tuloksesta.

Orthex ei julkaise lyhyen aikavälin näkymiä.

MARKKINAKATSAUS

Orthex toimii kodin säilytyksen, keittiötarvikkeiden, kasvien hoidon ja muiden kodin käyttötavaroiden markkinalla, joka on historiallisesti ollut vakaa ja kestävä eri taloussuhdanteissa. Kodintuotteiden markkinat ovat Euroopassa pirstaloituneet. Euroopassa on Orthexin arvion mukaan yli 30 merkittävää kilpailijaa, joista 15 on liikevaihdoltaan suunnilleen yhtä suuria kuin Orthex. Vaikka markkinat ovat kilpaillut, pirstaloituneisuus alentaa kynnystä kasvattaa markkinaosuutta ja löytää houkuttelevia markkinarakoja.

Orthexin liiketoimintaa tukevia keskeisiä megatrendejä ovat kaupungistuminen sekä tähän liittyvä kotitalouksien lukumäärän kasvu ja asuintilojen pienentyminen kotitaloutta kohti. Kun asunnoille käytävissä olevat alueet vähenevät ja muuttuvat kalliimmiksi kaupungistumisesta hyötyvissä kasvukeskuksissa, kuluttajat usein valitsevat tilan sijasta sijainnin, mikä johtaa pienten asuntojen tarjonnan kasvuun. Pienet tilat puolestaan lisäävät kysyntää käytännöllisille säilytysratkaisuille ja kodin käyttötavaroille, jotka mahdollistavat asuintilan tehokkaan käytön. Yhä useammat ihmiset asuvat yhden henkilön kotitalouksissa, ja perhekoot pienenevät. Eurostatin mukaan yhden hengen kotitalouksien määrä kasvoi EU-alueella 28,5 % vuosien 2009 ja 2021 välillä. Vaikka kotitalouksiin kuuluu vähemmän ihmisiä, välttämättömien tavaroiden kuten kodin säilytyksen, ruoansäilytyksen ja keittiötarvikkeiden tarve pysyy lähes samana kotitaloutta kohti.

Orthexin liiketoimintaa tukevat kulutustottumukset liittyvät pääasiassa siihen, miten ihmiset käyttävät aikaansa kotona. Yksi näistä on kiinnostus ruoanlaittoon kotona, mikä on yleistymässä terveellisenä ja edullisena tapana ruokailla. Lisäksi kuluttajat ovat yhä enemmän huolissaan ilmastonmuutoksesta ja luontokadosta ja haluavat tehdä oman osansa kamppailussa niitä vastaan ostamalla vastuullisempia tuotteita ja lajittelemalla ja kierrättämällä jätteensä. Myös kiristynyt lainsäädäntö tukee tätä kehitystä. Kuitenkin vain harvoissa kotitalouksissa on riittävästi esiasennettuja jätteiden kierrätys- ja lajitteluratkaisuja, mikä luo kysyntää näille ja myös kodin sisustukseen sopiville kierrätys- ja lajitteluratkaisuille.

Kolmas Orthexin liiketoimintaa tukeva kulutustottumus on huonekasvien kysyntä. Huonekasvit tuovat koteihin raikasta ilmaa, värejä ja kodikkuutta. Niiden käyttö sisustuselementteinä yleistyy erityisesti tiheästi asutuilla kaupunkialueilla, joissa on vähän viheraluetta. Lisäksi yrttien ja vihannesten kasvattaminen kotona ja sisätiloissa on yhä suosittu. Nämä trendit tukevat kukkaruukkujen ja niihin liittyvien tuotteiden kysyntää.

Maailmantalouden yleiseen kehitykseen liittyvät epävarmuustekijät kuten taloudellisen taantuman riski, yleinen kustannusinflaatio, korkojen nousu, energiakriisi sekä geopoliittiset jännitteet vaikuttavat kuluttajien luottamukseen, ostovoimaan ja käyttäytymiseen ja voivat näin vaikuttaa Orthexin liiketoimintaan sen Pohjoismaisilla ydinmarkkinoilla, erityisesti Ruotsissa. Vallitsevan kuluttamista koskevan epävarmuuden seurauksena monet jälleenmyyjät rajoittavat ostoja ja seuraavat tarkasti varastotasojaan. Orthexin tuotteiden hinnat ovat suhteellisen matalia ja tuotteita ostetaan todelliseen tarpeeseen. Siksi Orthex uskoo, että kuluttajien varovaisempi ostokäyttäytyminen vaikuttaa vähemmän Orthexin tuoterhyymiin kuin muihin, niitä kalliimpiin kuluttajatuoterhyymiin.

LIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS

Liikevaihto ja laskutettu myynti

Laskutettu myynti markkina-alueittain

Milj. euroa	1-3/2023	1-3/2022	Muutos	1-12/2022
Pohjoismaat	16,2	17,7	-8,8 %	68,5
Muu Eurooppa	4,9	3,5	37,3 %	15,9
Muu maailma	0,2	0,2	-20,6 %	1,5
Yhteensä	21,2	21,5	-1,3 %	85,8

Laskutettu myynti tuoteryhmittäin

Milj. euroa	1-3/2023	1-3/2022	Muutos	1-12/2022
Säilytys	14,2	13,2	7,2 %	55,1
Keittiö	4,4	4,8	-8,8 %	19,8
Kasvien hoito	1,6	2,2	-29,5 %	5,5
Koti ja Piha	1,1	1,2	-13,2 %	5,3
Yhteensä	21,2	21,5	-1,3 %	85,8

Tammi–maaliskuu 2023

Konsernin liikevaihto laski tammi-maaliskuussa 0,5 % ja oli 20,5 milj. euroa (20,6). Konsernin laskutettu myynti oli 21,2 milj. euroa (21,5). Valuuttakurssineutraali liikevaihto kasvoi 2,5 % verrattuna tammi-maaliskuuhun 2022.

Katsauskaudelle oli ominaista tasapainottelu kampanjamyyntien, hinnankorotusten ja myyntivolyymien kesken markkinoilla, joihin vaikutti asiakkaiden epävarmuus erityisesti Pohjoismaissa.

Maantieteellisten markkinoiden kehitys

Tammi–maaliskuu 2023

Orthexin keskeinen maantieteellinen markkina ovat Pohjoismaat, joissa laskutettu myynti tammi-maaliskuussa oli 16,2 milj. euroa (17,7). Muun Euroopan laskutettu myynti kasvoi 4,9 milj. euroon (3,5) ja muun maailman myynti oli 0,2 milj. euroa (0,2).

Laskutettu myynti laski pohjoismaisilla ydinmarkkinoilla muutaman, ensimmäisellä neljänneksellä edelleen ostojaan rajoittaneen suurimman asiakkaan vetämänä. Strategisesti tärkeillä Euroopan markkinoilla myynti kehittyi erittäin positiivisesti alkuvuoden aikana.

Positiivinen kehitys Euroopan markkinoilla on seurausta kaupallisen strategian onnistuneesta toteutuksesta laajentuneen jakelun, asiakasyhteistyön, uusien asiakkaiden, hinnankorotusten ja uusien tuotteiden lanseerauksen avulla.

Orthexin tuotteita myydään yli 40 maassa, ja Pohjoismaiden ulkopuolisten vientimaiden osuus konsernin laskutetusta myynnistä oli katsauskaudella 23,7 % (17,5).

Tuoteryhmien kehitys

Tammi–maaliskuu 2023

Orthexin suurin tuoteryhmä on Säilytys, jonka laskutettu myynti tammi–maaliskuussa oli 14,2 milj. euroa (13,2). Säilytys-tuoteryhmän tuotteilla on keskeinen asema Orthexin laajentumisessa Euroopassa, sillä Orthex käyttää niitä usein kärkituotteina tavoitellessaan sopimuksia uusien vähittäiskauppojen kanssa. Säilytys edustaa myös suurinta osaa liiketoiminnasta Pohjoismaiden ulkopuolella ja muun Euroopan myynnin positiivinen kehitys kasvatti Säilytys-tuoteryhmän kokonaismyyntiä 7,2 % verrattuna viime vuoden vastaavaan jaksoon.

Orthexilla on vahva asema Pohjoismaiden ruoansäilytyksen ja keittiötarvikkeiden markkinoilla. Konsernin Keittiö-tuoteryhmän laskutettu myynti katsauskaudella kuitenkin laski 4,4 milj. euroon (4,8). Keittiö-tuotteiden myynti laski Pohjoismaissa vallitsevan varovaisen asiakaskäyttäytymisen vetämänä.

Kasvien hoito -tuoteryhmän laskutettu myynti laski 1,6 milj. euroon (2,2).

Koti ja Piha -tuoteryhmän laskutettu myynti laski 1,1 milj. euroon (1,2).

Pohjoismaiden myöhäinen kevät laski Kasvien hoito ja Koti ja Piha -tuotteiden myyntiä.

Kannattavuus

Tammi–maaliskuu 2023

EBITA oli katsauskaudella 2,3 milj. euroa (1,8). Oikaistu EBITA kasvoi 2,4 milj. euroon (1,8) ja oikaistu EBITA-marginaali kasvoi 11,7 %:iin (8,8). Liikevoitto oli 2,3 milj. euroa (1,8). Liikevoittoon sisältyi negatiivisesti vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä yhteensä 0,1 milj. euroa (0,0).

Orthexin rahoitustuotot ja -kulut koostuivat katsauskaudella 0,6 milj. euron nettokuluista (0,3).

Tulos ennen veroja oli 1,7 milj. euroa (1,4) ja tilikauden tulos 1,3 milj. euroa (1,1).

Vuoden 2023 ensimmäisen neljänneksen aikana kannattavuuteen vaikutti erityisesti raaka-aineiden hintojen lasku sekä Ruotsin ja Norjan kruunun arvon heikentyminen.

TALOUDELLINEN ASEMA JA RAHAVIRTA

Taseen loppusumma oli maaliskuun lopussa 81,1 milj. euroa (89,2), mistä omaa pääomaa oli 30,5 milj. euroa (32,7).

Maaliskuun lopussa konsernin nettovelka oli 24,1 milj. euroa (24,7). Pitkäaikaiset korolliset velat olivat 31,6 milj. euroa (35,8). Orthexin korolliset velat olivat yhteensä 35,9 milj. euroa (40,0). Korolliset velat sisältävät lainat rahoituslaitoksilta, eläkevelvoitteet sekä vuokrasopimusvelat.

Tammi–maaliskuussa 2023 konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 2,5 milj. euroa (1,9) ja kassakonversio 85,5 % (82,2). Korollisten velkojen korkoja maksettiin yhteensä 0,1 milj. euroa (0,1). Rahavarat katsauskauden lopussa olivat 11,8 milj. euroa (15,3).

Nettovelan suhde oikaistuun EBITDA:an oli kauden lopussa 2,4x (1,8). Orthexin pitkän aikavälin tavoitteena on pitää nettovelan suhde oikaistuun EBITDA:an alle 2,5x.

Konsernin omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 37,6 % (36,7). Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 7,2 % (5,3) ja oman pääoman tuotto (ROE) 4,4 % (3,5).

INVESTOINNIT, TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Orthexin investoinnit tammi–maaliskuussa 2023 olivat yhteensä 0,5 milj. euroa (0,5) ja liittyivät pääasiassa tuotantokapasiteetin lisäämiseen sekä uusien tuotteiden muottihankintoihin.

Vuonna 2022 Orthex käynnisti kierrätysmuovien kehittämiseen keskittyvän tutkimusprojektin, joka jatkuu vuonna 2023. Projektin tavoitteina ovat kierrätysmuovin käytön lisäämiseen tähtäävän ekosysteemin rakentaminen ja uuden tiedon tuottaminen kierrätysmuovin käytöstä eri käyttökohteissa, erityisesti elintarvikekontaktiin soveltuvissa tuotteissa. Lisäksi Orthex osallistuu laajaan seitsenvuotiseen yhteistyötutkimusprojektiin uusien uusiutuvien muovin raaka-aineiden löytämiseksi. Nämä panostukset tutkimukseen tukevat Orthexin vuoden 2030 hiilineutraaliustavoitetta ja tavoitetta lisätä kestävien raaka-aineiden käyttöä. Tutkimus- ja tuotekehitysmenoja ei ole aktivoitu.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Orthexin osakkeet on listattu Nasdaq Helsinkiin.

Yhtiön rekisteröity osakepääoma on 80 000,00 euroa ja katsauskauden lopussa yhtiöllä oli 17 758 854 täysin maksettua osaketta. Orthexilla on yksi osakesarja, ja kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiön yhtiökokouksessa. Osakkeisiin ei liity äänestysrajoituksia tai äänileikkureita. Osakevaihto katsauskaudella oli 2,4 milj. euroa ja 476 098 kappaletta. Osakkeen ylin kurssi oli 5,76 euroa ja alin 4,42 euroa. Osakkeen päätöskurssi maaliskuun lopussa oli 5,04 euroa. Osakekannan markkina-arvo 31.3.2023 oli 89,5 milj. euroa. Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa ei ollut omia osakkeita.

Rekisteröityjen osakkeenomistajien määrä oli katsauskauden lopussa 16 401, mukaan lukien hallintarekisterit. Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa omistivat kauden lopussa yhteensä 49,7 % Orthexin osakkeista ja äänistä.

Pörssitiedotteet omistusosuuden muutosilmoituksista (liputusilmoitukset) ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa <https://investors.orthexgroup.com/fi/>. Yhtiö ei vastaanottanut liputusilmoituksia ensimmäisen vuosineljänneksen aikana.

Katsauskauden aikana hallituksella oli valtuutus antaa yhteensä enintään 1 800 000 uutta osaketta tai osakkeisiin oikeuttavaa erityistä oikeutta. Hallitus ei käyttänyt tätä valtuutusta katsauskauden aikana. Yhtiökokouksen 2023 hallitukselle antamista, osakkeisiin liittyvistä valtuutuksista kerrotaan jäljempänä katsauskauden jälkeisissä tapahtumissa.

Konsernirakenne

Konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia katsauskaudella.

VASTUULLISUUS

Vastuullisuudella on keskeinen rooli Orthexin kasvustrategian ja tärkeimpien tavoitteiden toteuttamisessa, kun tavoittelemme asemaa Euroopan tärkeimpänä säilytystuotteiden valmistajana ja vahvistamme asemaamme yhtenä johtavista kodintuoteyhtiöistä Pohjoismaissa. Vastuullisuus on tärkeä osa kaikkea Orthexin päätöksentekoa, ja se ohjaa yhtiön kehitys- ja investointiohjelmaa merkittävästi. Orthex pyrkii olemaan toimialan edelläkävijä vastuullisuudessa tarjoamalla ajattomasti muotoiltuja, laadukkaita, turvallisia ja kestäviä tuotteita, pienentämällä toimintansa ja tuotteidensa hiilijalanjälkeä sekä hankkimalla yhä suuremman osan raaka-aineistaan uusiutuvista ja kierrätetyistä materiaaleista. Orthexin vastuullisuustyön päätavoite on pyrkiä kohti hiilineutraalia tuotantoa vuoteen 2030 mennessä.

Orthex on määrittänyt tärkeimmät ympäristövastuun, sosiaalisen vastuun ja vastuullisuuden johtamiseen liittyvät osa-alueet. Jokaiselle osa-alueelle yhtiö on määrittänyt keskeiset suorituskyvyn mittarit (KPI:t) ja vastuullisuustavoitteet. Lisätietoja osoitteesta [Vastuullisuus - Orthex Group](#).

Vastuullisuuden pääkohdat tammi-maaliskuussa 2023

Orthex julkaisi vuoden 2022 vuosi- ja vastuullisuusraporttinsa verkkosivuillaan maaliskuussa. Yhtiön vastuullisuusraportista käy ilmi, että yhtiö otti merkittäviä edistysaskeleita vastuullisuudessa vuoden 2022 aikana. Yhtiölle oli suuri saavutus, että SBTi hyväksyi Orthexin tieteeseen perustuvan lähiajan päästövähennystavoitteen, mikä tarkoittaa, että Orthexin ilmastotavoitteet tukevat tavoitetta rajoittaa maapallon lämpötilan nousu korkeintaan 1,5 asteeseen. Merkittävää oli sekin, että yhtiön Lohjan tehtaalle myönnettiin ISCC PLUS -sertifiointi, joka antoi yhtiölle mahdollisuuden aloittaa liiketoiminta massatasemenetelmällä tehdyillä uusiutuvilla materiaaleilla valikoiduissa tuotesarjoissa. Lisäksi raportista käy ilmi, että vuonna 2022 Orthexin Scope 1-, 2- ja 3-päästöt laskivat 23 % (31 107 vs. 40 304 t CO₂ ekv.) ja myös suhteellinen hiilijalanjälki oli merkittävästi pienempi kuin vuonna 2021 (2,2 vs. 2,5 kg CO₂ ekv. / kg). Lisäksi henkilöstökyselyn tulokset paranivat 14,6:een (14,4 vuonna 2021).

Vuoden 2023 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana Orthexin Lohjan tehtaalla suoritettiin vuosittainen auditointi, ja ISCC PLUS -sertifikaatti uusittiin. ISCC PLUS -sertifioitujen, massatasemenetelmällä valmistettujen uusiutuvien raaka-aineiden käyttö tukee Orthexin pitkän aikavälin hiilineutraaliustavoitetta, sekä tavoitetta lisätä kestävien raaka-aineiden osuutta tuotannossa.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Muovipolymeerit ovat raaka-aineiden suurin ryhmä, joiden hinnoista neuvotellaan tyypillisesti vuosittain. Raaka-aineiden hintavaihteluilla ja saatavuushäiriöillä saattaa olla haitallinen vaikutus kannattavuuteen. Konserni ei suojaudu raaka-aineiden hintavaihtelulta, mutta voi paremmin hallita riskejä sitomalla hinnat muovipolymeerin toimitusketjuun. Uusiutuvien ja kierrätettyjen materiaalien sekä kauppatavaroiden hintoihin kohdistuu vähemmän vaihtelua. Markkinoilla on kuitenkin ollut niukkuutta uusiutuvien ja kierrätettyjen materiaalien lisääntyneen kysynnän vuoksi, mikä voi johtaa myös näiden materiaalien hintojen nousuun.

Kasvanut inflaatio, korkojen nousu, Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa ja poliittiset jännitteet vaikuttavat maailmantalouden ja kuluttajien ostokäyttäytymisen kehittymiseen, ja voivat näin vaikuttaa myös Orthexin liiketoimintaan. Sota Ukrainassa ei suoraan vaikuta Orthexin liiketoimintaan, sillä Orthexin tuotteita ei myydä tai tuoteta Venäjällä, Valko-Venäjällä tai Ukrainassa eikä yhtiö hanki raaka-aineita näistä maista. Sota Ukrainassa aiheuttaa kuitenkin häiriöitä globaaleihin toimitusketjuihin ja vaikuttaa osaltaan yleiseen taloudelliseen tilanteeseen ja kuluttajien ostovoimaan ja -käyttäytymiseen. Näillä tekijöillä voi olla vaikutuksia yhtiön myynnin ja kannattavuuden lisäksi toimintavarmuuteen ja tehokkuuteen. Konserni on suojannut osan korollisista veloistaan korkojen nousua vastaan korkojohdannaisilla. Lisäksi osa sähkösopimuksista on hankittu kiinteähintaisina johtuen markkinasähkön voimakkaasta volatilisiteetistä.

Oman tuotannon ansiosta konserni pystyy valvomaan tuotteidensa laatua sekä tuotannon ja tuotteiden terveys- ja ympäristönäkökohtia. Merkittävät häiriöt tai keskeytykset tuotannossa ja toiminnassa heikentäisivät olennaisesti konsernin kykyä toimittaa tuotteitaan ja vaikuttaisivat haitallisesti sen liiketoimintaan ja liiketoiminnan tulokseen.

Orthexilla on liiketoimintaa useassa maassa, joten yhtiö altistuu transaktio- ja translaatoriskille. Yhtiö ei ole tyypillisesti suojautunut valuuttariskiltä, paitsi tietyissä Kökskungen-brändin alla tehdyissä suurissa ostoissa. Valuuttakurssien ja korkojen vaihtelulla voi olla olennaisen haitallinen vaikutus yhtiöön.

Lisätietoja Orthexin riskienhallinnan periaatteista sekä merkittävimmistä strategisista, operatiivisista ja taloudellisista riskeistä on hallituksen toimintakertomuksessa vuodelta 2022. Orthexin rahoitusriskien hallintaa ja pääperiaatteita kuvataan konsernin tilinpäätöksen liitetiedoissa. Yhtiön vuosi- ja vastuullisuusraportti, joka sisältää hallituksen toimintakertomuksen ja konsernitilinpäätöksen liitetietoineen tilikaudelta 2022 on saatavilla yhtiön verkkosivuilla.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Orthex Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 18.4.2023 Orthex Oyj:n pääkonttorissa Espoossa. Yhtiökokous hyväksyi kaikki yhtiökokoukselle tehdyt ehdotukset.

Tilinpäätöksen vahvistaminen, vastuuvapaus ja osingonmaksu

Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2022.

Hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2022 jaetaan osinkoa 0,11 euroa osakkeelta eli yhteensä noin 2,0 miljoonaa euroa kahdessa erässä. Osingonmaksun ensimmäinen erä, 0,06 euroa osakkeelta, maksettiin 27.4.2023. Osingonmaksun toinen erä, 0,05 euroa osakkeelta, maksetaan lokakuussa 2023 osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun toisen erän täsmäytyspäivänä 2.10.2023 merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Toinen osinkoerä maksetaan 10.10.2023. Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen tarvittaessa päättämään uudesta täsmäytyspäivästä ja maksupäivästä osingonmaksun toiselle erälle, mikäli Euroclear Finland Oy:n säännöt tai Suomen arvo-osuusjärjestelmää koskevat säädökset muuttuvat tai muutoin sitä edellyttävät.

Toimielinten palkitsemisraportti ja muutettu palkitsemispolitiikka

Yhtiökokous hyväksyi toimielinten palkitsemisraportin 2022 ja muutetun toimielinten palkitsemispolitiikan.

Hallituksen jäsenten palkkiot

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten palkkiot pysyvät ennallaan ja että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 4 000 euron kuukausipalkkio ja hallituksen muille jäsenille 2 000 euron kuukausipalkkio. Lisäksi yhtiökokous päätti, että hallitustyöskentelystä aiheutuvat kohtuulliset matka- ja muut kulut korvataan yhtiön matkustussäännön mukaisesti.

Hallituksen jäsenet

Hallitukseen päätettiin valita viisi jäsentä ja hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen **Sanna Suvanto-Harsaae**, **Markus Hellström**, **Jyrki Mäki-Kala** ja **Jens-Peter Poulsen** sekä uutena jäsenenä **Anette Rosengren** toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Hallituksen jäsenten taustatiedot on esitelty yhtiön internetsivuilla [Hallitus - Orthex Group](#). Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan 18.4.2023 Sanna Suvanto-Harsaaen jatkamaan hallituksen puheenjohtajana.

Tilintarkastaja ja tilintarkastajan palkkio

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy, jonka nimeämänä uutena yhtiön päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT **Mikko Ryttilahti**. Tilintarkastajan palkkio maksetaan hallituksen hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan.

Yhtiöjärjestyksen osittainen muuttaminen

Yhtiökokous päätti tehdä muutoksia yhtiöjärjestyksen kohtiin 5, 8 ja 10. Yhtiöjärjestyksen kohtiin 5 ja 8 päätettiin tehdä teknisluonteiset muutokset ja yhtiöjärjestyksen 10 §:ää päätettiin täydentää siten, että yhtiökokous voidaan järjestää myös etäkokouksena kokonaan ilman fyysistä kokouspaikkaa.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 175 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta. Määrä vastaa noin 1,0 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää osakkeiden hankkimisesta vain yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Hallitus valtuutettiin päättämään muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä ehdoista. Valtuutus on voimassa 30.6.2024 saakka.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta, yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen optio- ja muiden erityisten oikeuksien antamisesta. Uusia osakkeita voidaan antaa tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita luovuttaa yhdessä tai useammassa erässä yhteensä enintään 1 600 000 kappaletta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella annettavat osakkeet), mikä vastaa noin 9 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Uudet osakkeet voidaan antaa ja yhtiöllä olevat omat osakkeet luovuttaa yhtiön osakkeenomistajille siinä suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita, tai osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Uudet osakkeet voidaan antaa myös maksuttomana osakeantina yhtiölle itselleen.

Uusien osakkeiden merkintähinta ja yhtiön omista osakkeista maksettava määrä on merkittävä sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Valtuutukset kumosivat kaikki aikaisemmat osakeantia sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset. Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista muista uusien osakkeiden antamiseen, yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamiseen tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen liittyvistä seikoista. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2024 saakka.

TALOUDELLISET TIEDOTTEET VUONNA 2023

Orthex julkistaa taloudelliset raportit vuonna 2023 seuraavasti:

24.8.2023: Puolivuositiedote tammi–kesäkuu 2023

7.11.2023: Osavuositiedote tammi–syyskuu 2023

Espoossa 16.5.2023

ORTHEX OYJ
Hallitus

Lisätietoja:

Alexander Rosenlew, toimitusjohtaja, +358 (0)40 500 3826

Saara Mäkelä, talousjohtaja, +358 (0)40 083 8782

Yhteydenotot:

Analyttikot ja sijoittajat: Saara Mäkelä, talousjohtaja, +358 (0)40 083 8782

Media: Hanna Kukkonen, markkinointijohtaja, +358 (0)40 053 8886

Tulospresentaatio pidetään 17.5.2023 klo 11.00 webcast-tilaisuutena.

Webcast-tilaisuus

Liity kokoukseen [tästä](#).

Kysymysosuu (Q&A)

Johdolle esitettävät kysymykset voi lähettää kokouksen chatin kautta.

Esitysmateriaali ja tallenne

Esitysmateriaali näytetään webcast-tilaisuudessa ja sen voi ladata Orthexin verkkosivuilta osoitteessa <https://investors.orthexgroup.com/fi/>. Tallenne julkaistaan myöhemmin samassa osoitteessa.

Jakelu:

Nasdaq Helsinki Oy

Keskeiset tiedotusvälineet

<https://investors.orthexgroup.com/fi/>

ORTHEXIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI–MAALISKUU 2023

Konsernin laaja tuloslaskelma

EUR tuhatta	1–3/2023	1–3/2022	1–12/2022
Liikevaihto	20 475	20 577	84 048
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-15 056	-15 675	-66 129
Bruttokate	5 419	4 902	17 919
Liiketoiminnan muut tuotot	26	78	206
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-2 084	-1 901	-7 846
Hallinnon kulut	-1 047	-1 299	-5 089
Liikevoitto	2 313	1 781	5 191
Rahoitustuotot ja -kulut	-617	-348	-2 182
Tulos ennen veroja	1 696	1 433	3 009
Tuloverot	-377	-308	-888
Tilikauden tulos	1 319	1 125	2 121
Tilikauden tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	1 319	1 125	2 121
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), EUR	0,07	0,06	0,12
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen			
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:			
Muuntoerot	-498	-229	-2 053
Erät, joita ei myöhemmillä tilikausilla siirretä tulosvaikutteiseksi:			
Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleenarvostustuotot/(-tappiot)	-	-	1042
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-498	-229	-1 011
Tilikauden laaja tulos yhteensä	821	896	1 110
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	821	896	1 110

Konsernitase

EUR tuhatta	31.3.2023	31.3.2022	31.12.2022
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	22 110	23 747	22 377
Aineelliset hyödykkeet	13 330	12 848	13 547
Käyttöoikeusomaisuuserät	6 577	7 796	7 011
Muut pitkäaikaiset varat	251	230	95
Laskennalliset verosaamiset	801	1 325	760
Pitkäaikaiset varat yhteensä	43 068	45 945	43 790
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	13 012	14 092	14 283
Myyntisaamiset ja muut saamiset	13 202	13 782	13 387
Johdannaissopimuksiin perustuvat saamiset	77	13	93
Rahavarat	11 763	15 345	10 284
Lyhytaikaiset varat yhteensä	38 053	43 232	38 047
Varat yhteensä	81 121	89 177	81 837
Oma pääoma ja velat			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	7 851	11 047	7 851
Kertyneet voittovarot	23 620	20 263	22 301
Muuntoerot	-1 019	1 303	-521
Oma pääoma yhteensä	30 532	32 693	29 711
Pitkäaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	22 370	23 738	22 363
Vuokrasopimusvelat	6 134	7 336	6 480
Eläkeveloitteet	3 142	4 722	3 179
Laskennalliset verovelat	832	853	769
Pitkäaikaiset velat yhteensä	32 479	36 649	32 791
Lyhytaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	3 000	3 000	3 000
Vuokrasopimusvelat	1 223	1 208	1 290
Ostovelat ja muut velat	13 232	14 389	14 000
Johdannaissopimuksiin perustuvat velat	12	-	8
Tuloverovelat	643	1 237	1 037
Lyhytaikaiset velat yhteensä	18 111	19 834	19 335
Velat yhteensä	50 589	56 484	52 126
Oma pääoma ja velat yhteensä	81 121	89 177	81 837

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					
EUR tuhatta	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Muuntoerot	Oma pääoma yhteensä
1.1.2023	80	7 851	22 301	-521	29 711
Tilikauden tulos			1 319		1 319
Muuntoerot				-498	-498
Tilikauden laaja tulos			1 319	-498	821
31.3.2023	80	7 851	23 620	-1 019	30 532
1.1.2022	80	11 047	19 138	1 532	31 798
Tilikauden tulos			1 125		1 125
Muuntoerot				-229	-229
Tilikauden laaja tulos			1 125	-229	896
31.3.2022	80	11 047	20 263	1 303	32 693
1.1.2022	80	11 047	19 138	1 532	31 798
Tilikauden tulos			2 121		2 121
Muuntoerot				-2 053	-2 053
Etuuspohjaisten eläkkeiden uudelleenarvostustuotot/(-tappiot)			1 042		1 042
Tilikauden laaja tulos			3 163	-2 053	1 110
Pääoman palautus		-3 197			-3 197
31.12.2022	80	7 851	22 301	-521	29 711

Konsernin rahavirtalaskelma

EUR tuhatta	1–3/2023	1–3/2022	1–12/2022
Liiketoiminnan rahavirta			
Tulos ennen veroja	1 696	1 433	3 009
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	1 038	982	3 964
Rahoitustuotot ja -kulut	617	348	2 182
Muut oikaisut	-10	46	204
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	3 341	2 808	9 358
Käyttöpääoman muutos			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (–) / vähennys (+)	-104	1 535	1 324
Vaihto-omaisuuden lisäys (–) / vähennys (+)	1 172	-1 515	-2 358
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (–)	-986	721	1 155
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	3 422	3 549	9 479
Maksetut korot	-133	-148	-1 135
Maksetut tuloverot	-781	-1 526	-2 167
Liiketoiminnan rahavirta yhteensä	2 509	1 875	6 177
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-495	-491	-3 553
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	-	-	28
Investointien rahavirta yhteensä	-495	-491	-3 525
Rahoituksen rahavirta			
Pääomanpalautus sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta	-	-	-3 197
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-339	-324	-1 312
Pitkäaikaisten lainojen nostot	-	-	25 500
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-	-25 500
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-	-1 500
Rahoituksen rahavirta yhteensä	-339	-324	-6 008
Rahavarojen muutos	1 674	1 059	-3 356
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	-196	-48	-694
Rahavarat tilikauden alussa	10 284	14 334	14 334
Rahavarat tilikauden lopussa	11 763	15 345	10 284

KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Laadintaperiaatteet

Orthexin osavuositiedot on laadittu IAS 34 Osavuositiedot -standardin mukaisesti. Osavuositiedotuksessa on sovellettu samoja laatintaperiaatteita kuin edellisessä konsernitilinpäätöksessä.

Orthexin hallitus on hyväksynyt tämän osavuositiedotuksen kokouksessaan 16.5.2023. Osavuositiedotuksen luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Osavuositietoja laadittaessa tehdyt kirjanpidolliset arviot ja johdon harkintaan perustuvat ratkaisut

Osavuositietojen laatiminen edellyttää, että johto tekee kirjanpidollisia arvioita ja harkintaan perustuvia ratkaisuja sekä oletuksia, jotka vaikuttavat laatintaperiaatteiden soveltamiseen ja varojen, velkojen, tuottojen ja kuluja kirjanpitoarvioihin. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja ratkaisuista. Arvioita ja ratkaisuja käydään läpi säännöllisesti. Arvioiden muutokset esitetään kaudella, jona muutos tapahtuu, jos muutos vaikuttaa vain yhteen kauteen. Jos se vaikuttaa sekä tarkasteltavana olevaan kauteen että tuleviin kausiin, muutokset esitetään tarkasteltavana olevalla kaudella ja tulevilla kausilla.

Näiden osavuositietojen laatimisen yhteydessä johdon tekemät merkittävät harkintaan perustuvat ratkaisut ja keskeisimpiin epävarmuustekijöihin liittyneet kirjanpidolliset arviot ovat samoja, joita sovellettiin konsernitilinpäätöksessä 2022.

Lähipiiritapahtumat

Liiketoimet lähipiirin kanssa tehdään tavanomaisin markkinaehdoin.

Orthexilla ei ollut katsauskaudella lähipiiritapahtumia.

Vastuusitoumukset

EUR tuhatta	31.3.2023	31.3.2022	31.12.2022
Omasta puolesta annetut vakuudet ja vastuusitoumukset:			
Yrityskiinnitykset	50 033	53 469	50 060
Kiinnitykset kiinteistöihin	10 192	10 192	10 192
Muut vastuut ja vastuusitoumukset	50	54	50
Yhteensä	60 275	63 716	60 303

Ehdolliset velat

Orthex-konsernilla oli käynnissä Orthex Oyj:hin liittyvä verotarkastus tilikausilta 2020 ja 2021. Orthex vastaanotti toukokuun alussa 2022 Suomen veroviranomaisilta verotarkastuskertomuksen, joka sisälsi jälkiveroja ja veronkorotuksia 0,3 miljoonaa euroa listautumiseen liittyvien kustannusten arvonlisäverovähennyskelpoisuuteen liittyen. Yhtiö on eri mieltä verotarkastuksessa tehdystä tulkinnasta. Yhtiötä on jälkiverotettu verotarkastuskertomuksessa esitettyjen tulkintojen mukaisesti, mutta yhtiö on hakenut verotukseensa oikaisua verotuksen oikaisulautakunnalta. Jälkiverot ja veronkorotukset on maksettu kesäkuussa 2022. Konserni ei ole kirjannut jälkiveroja ja veronkorotuksia tulokseen. Yhtiö ei osavuosi-katsauksen julkistamiseen mennessä ollut saanut vastausta oikaisuvaatimukseensa.

LIITTEET:

Keskeiset tunnusluvut

EUR tuhatta	1-3/2023	1-3/2022	1-12/2022
Liikevaihto	20 475	20 577	84 048
Liikevaihdon kasvu, %	-0,5 %	-4,9 %	-5,2 %
Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, %	2,5 %	-4,0 %	-3,8 %
Laskutettu myynti	21 217	21 503	85 794
Laskutetun myynnin kasvu, %	-1,3 %	-4,2 %	-5,3 %
Bruttokate	5 419	4 902	17 919
Bruttokate, %	26,5 %	23,8 %	21,3 %
EBITDA	3 351	2 762	9 154
EBITDA, %	16,4 %	13,4 %	10,9 %
EBITA	2 345	1 812	5 317
EBITA, %	11,5 %	8,8 %	6,3 %
Liikevoitto	2 313	1 781	5 191
Liikevoitto, %	11,3 %	8,7 %	6,2 %
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	55	-	173
Oikaistu bruttokate	5 419	4 902	17 919
Oikaistu bruttokate, %	26,5 %	23,8 %	21,3 %
Oikaistu EBITDA	3 406	2 762	9 328
Oikaistu EBITDA, %	16,6 %	13,4 %	11,1 %
Oikaistu EBITA	2 400	1 812	5 490
Oikaistu EBITA, %	11,7 %	8,8 %	6,5 %
Oikaistu liikevoitto	2 368	1 781	5 364
Oikaistu liikevoitto, %	11,6 %	8,7 %	6,4 %
Osakekohtainen tulos, laimennettu (ja laimentamaton), EUR	0,07	0,06	0,12
Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna	281	294	295
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	4 255	5 072	18 300
Rahavirran tunnusluvut			
Liiketoiminnan rahavirta	2 509	1 875	6 177
Operatiivinen vapaa rahavirta	2 911	2 271	5 774
Kassakonversio	85,5 %	82,2 %	61,9 %
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-495	-491	-3 553
Taseen tunnusluvut			
Nettovelka	24 107	24 659	26 028
Nettovelka / oikaistu EBITDA 12 edelliseltä kuukaudelta	2,4	1,8x	2,8x
Nettokäyttöpääoma	12 982	13 484	13 670
Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa	32 623	33 825	33 487
Sijoitetun pääoman tuotto, %	7,0 %	5,3 %	15,4 %
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %	7,2 %	5,3 %	15,9 %
Omavaraisuusaste, %	37,6 %	36,7 %	36,3 %
Oman pääoman tuotto, %	4,4 %	3,5 %	6,9 %

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys

EUR tuhatta	1-3/2023	1-3/2022	1-12/2022
Liikevaihdon kasvu, %			
Liikevaihto	20 475	20 577	84 048
Liikevaihdon kasvu, %	-0,5 %	-4,9 %	-5,2 %
Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, %			
Liikevaihto	20 475	20 577	84 048
Valuuttakurssioikaisu	-	-610	-
Valuuttakurssineutraali liikevaihto	20 475	19 967	84 048
Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu, %	2,5 %	-4,0 %	-3,8 %
Laskutettu myynti			
Liikevaihto	20 475	20 577	84 048
Alennukset ja bonukset	874	753	3 182
Muu myynti ja hyvitykset	-132	172	-1 437
Laskutettu myynti	21 217	21 503	85 794
Laskutetun myynnin kasvu, %	-1,3 %	-4,2 %	-5,3 %
Bruttokate			
Liikevaihto	20 475	20 577	84 048
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-15 056	-15 675	-66 129
Bruttokate	5 419	4 902	17 919
Bruttokate, %	26,5 %	23,8 %	21,3 %
EBITDA			
Liikevoitto	2 313	1 781	5 191
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset	1 038	982	3 964
EBITDA	3 351	2 762	9 154
EBITDA, %	16,4 %	13,4 %	10,9 %
EBITA			
Liikevoitto	2 313	1 781	5 191
Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset	32	32	126
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (EBITA)	2 345	1 812	5 317
Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia, % (EBITA %)	11,5 %	8,8 %	6,3 %
Liikevoitto			
Liikevoitto	2 313	1 781	5 191
Liikevoitto-marginaali, %	11,3 %	8,7 %	6,2 %
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät / oikaisut (EBITDA)			
Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	55	-	173
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät / oikaisut (EBITDA)	55	-	173

EUR tuhatta	1-3/2023	1-3/2022	1-12/2022
Oikaistu bruttokate			
Bruttokate	5 419	4 902	17 919
Oikaistu bruttokate	5 419	4 902	17 919
Oikaistu bruttokate, %	26,5 %	23,8 %	21,3 %
Oikaistu EBITDA			
Liikevoitto	2 313	1 781	5 191
Aineellisten ja aineettomien hyöd. poistot ja arvonalentumiset	1 038	982	3 964
Oikaisut (EBITDA)	55	-	173
Oikaistu EBITDA	3 406	2 762	9 328
Oikaistu EBITDA, %	16,6 %	13,4 %	11,1 %
Oikaistu EBITA			
Liikevoitto	2 313	1 781	5 191
Aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset	32	32	126
Oikaisut (EBITA)	55	-	173
Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia (Oikaistu EBITA)	2 400	1 812	5 490
Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia, % (Oikaistu EBITA %)	11,7 %	8,8 %	6,5 %
Oikaistu liikevoitto			
Liikevoitto	2 313	1 781	5 191
Oikaisut	55	-	173
Oikaistu liikevoitto	2 368	1 781	5 364
Oikaistu liikevoitto, %	11,6 %	8,7 %	6,4 %
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), EUR			
Tilikauden tulos	1 319	1 125	2 121
Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä	17 759	17 759	17 759
Osakekohtainen tulos, laimentamaton (ja laimennettu), EUR	0,07	0,06	0,12
Operatiivinen vapaa rahavirta			
Oikaistu EBITDA	3 406	2 762	9 328
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-495	-491	-3 553
Operatiivinen vapaa rahavirta	2 911	2 271	5 774
Kassakonversio, %			
Operatiivinen vapaa rahavirta	2 911	2 271	5 774
Oikaistu EBITDA	3 406	2 762	9 328
Kassakonversio	85,5 %	82,2 %	61,9 %
Nettovelka			
Korolliset velat yhteensä	35 870	40 004	36 312
Rahavarat	-11 763	-15 345	-10 284
Nettovelka	24 107	24 659	26 028
Nettovelka/ Oikaistu EBITDA			
Nettovelka	24 107	24 659	26 028
Oikaistu EBITDA 12 kk	9 971	13 348	9 328
Nettovelka/ Oikaistu EBITDA	2,4x	1,8x	2,8x

EUR tuhatta	1-3/2023	1-3/2022	1-12/2022
Nettokäyttöpääoma			
Vaihto-omaisuus	13 012	14 092	14 283
Myyntisaamiset ja muut saamiset	13 202	13 782	13 387
Ostovelat ja muut velat	-13 232	-14 389	-14 000
Nettokäyttöpääoma	12 982	13 484	13 670
Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa			
Oma pääoma	30 532	32 693	29 711
Nettovelka	24 107	24 659	26 028
Liikearvo	-22 016	-23 527	-22 252
Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa	32 623	33 825	33 487
Sijoitetun pääoman tuotto, %			
Liikevoitto	2 313	1 781	5 191
Keskimääräinen sijoitettu pääoma ilman liikearvoa	33 055	33 915	33 746
Sijoitetun pääoman tuotto, %	7,0 %	5,3 %	15,4 %
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %			
Oikaistu liikevoitto	2 368	1 781	5 364
Keskimääräinen sijoitettu pääoma ilman liikearvoa	33 055	33 915	33 746
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %	7,2 %	5,3 %	15,9 %
Omavaraisuusaste, %			
Oma pääoma yhteensä	30 532	32 693	29 711
Varat yhteensä	81 121	89 177	81 837
Omavaraisuusaste, %	37,6 %	36,7 %	36,3 %
Oman pääoman tuotto, %			
Tilikauden tulos	1 319	1 125	2 121
Oma pääoma (periodin ensimmäisen ja viimeisen päivän keskiarvona)	30 121	32 246	30 754
Oman pääoman tuotto, %	4,4 %	3,5 %	6,9 %

Orthex esittää vaihtoehtoiset tunnusluvut lisätietona IFRS-standardien mukaisesti laadituissa konsernin tuloslaskelmissa, konsernin taseissa, konsernin rahavirtalaskelmissa sekä liitetiedoissa esitetyille tunnusluvuille. Orthexin näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkityksellistä ja hyödyllistä Orthexia koskevaa lisätietoa johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille taholle Orthexin toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista.

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei pidä tarkastella erillisinä tai IFRS:n mukaisesti määriteltyjä tunnuslukuja korvaavina tunnuslukuina, eivätkä ne ole IFRS-standardissa määriteltyjä tai nimettyjä. Kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi Orthexin vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden esittämien samalla tavoin nimettyjen lukujen kanssa.

Tunnuslukujen laskentakaavat

Keskeiset tunnusluvut	Kaava
Valuuttakurssineutraali laskutetun myynnin kasvu, %	Laskutetun myynnin kasvu laskettuna käyttäen edellisen vuoden laskutettua myyntiä kurssattuna kuluvan vuoden valuuttakursseilla
Laskutettu myynti	Laskutettu tuotemyynti jälleenmyyntiasiakkaille, josta ei ole vähennetty jälkihyvityksiä, asiakasbonuksia ja kassa-alennuksia
Laskutetun myynnin kasvu, %	Laskutetun myynnin kasvu
Bruttokate	Liikevaihto vähennettynä myytyjä suoritteita vastaavilla kuluilla
Bruttokate, %	Bruttokate / Liikevaihto
EBITDA	Liikevoitto ennen aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia
EBITDA, %	EBITDA / Liikevaihto
EBITA	Liikevoitto ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia
EBITA, %	EBITA / Liikevaihto
Liikevoitto	Liikevoitto
Liikevoitto, %	Liikevoitto / Liikevaihto
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Tietyt varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomat erät mukaan lukien kustannukset liiketoiminnan uudelleenjärjestelystä, liiketoimintojen tai pysyvien omaisuuserien myymisestä aiheutunut voitto tai tappio, strategiset kehitysprojektit, ulkoisten neuvonantajien kustannukset liittyen pääomien uudelleenjärjestelyyn, uudelleenjärjestelyjen yhteydessä syntyneiden pysyvien omaisuuserien arvonalentumiset, vahingonkorvaukset ja yritysostoihin liittyvät transaktiokustannukset
Oikaistu bruttokate	Bruttokate vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä
Oikaistu bruttokate, %	Oikaistu bruttokate / Liikevaihto
Oikaistu EBITDA	EBITDA vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä
Oikaistu EBITDA, %	Oikaistu EBITDA / Liikevaihto
Oikaistu EBITA	EBITA vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä
Oikaistu EBITA, %	Oikaistu EBITA / Liikevaihto
Oikaistu liikevoitto	Liikevoitto vähennettynä vertailukelpoisuuteen vaikuttavilla erillä
Oikaistu liikevoitto, %	Oikaistu liikevoitto / Liikevaihto
Osakekohtainen tulos, laimennettu (ja laimentamaton), EUR	Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden nettotulos jaettuna ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla
Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna	Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut yhteensä

Rahavirran tunnusluvut	Kaava
Liiketoiminnan rahavirta	Liiketoiminnan rahavirta konsernin rahavirtalaskelman mukaisesti
Operatiivinen vapaa rahavirta	Oikaistu EBITDA vähennettynä investoinneilla aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin
Kassakonversio, %	Operatiivinen vapaa rahavirta / Oikaistu EBITDA
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin konsernin rahavirtalaskelman mukaisesti

Taseen tunnusluvut	Kaava
Nettovelka	Lyhyt- ja pitkäaikaiset korolliset velat vähennettynä käteisvaroilla
Nettovelka / oikaistu EBITDA 12 edelliseltä kuukaudelta	Nettovelka / Oikaistu EBITDA
Nettokäyttöpääoma	Vaihto-omaisuus, myyntisaamiset ja muut saamiset vähennettynä ostovelloilla ja muilla veloilla
Sijoitettu pääoma ilman liikearvoa	Oma pääoma ja nettovelka vähennettynä liikearvolla
Sijoitetun pääoman tuotto, %	Liikevoitto / Keskimääräinen sijoitettu pääoma pois lukien liikearvo
Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, %	Oikaistu liikevoitto / Keskimääräinen sijoitettu pääoma pois lukien liikearvo
Omavaraisuusaste, %	Oma pääoma / Taseen loppusumma
Oman pääoman tuotto, %	Tilikauden tulos / Oma pääoma (periodin ensimmäisen ja viimeisen päivän keskiarvona)

ORTHEX LYHYESTI

Orthex on Pohjoismaiden johtavia kodintuote-yhtiöitä. Orthex suunnittelee, valmistaa ja myy kodin käyttötavaroita tavoitteenaan tehdä kuluttajien arjesta helpompaa: Orthex pyrkii luomaan käytännöllisiä, kestäviä ja korkealaatuisia kodin käyttötavaroita. Orthexin tuotteet kattavat monipuolisen valikoiman säilytyslaatikoita, keittiötarvikkeita sekä tuotteita kotiin ja pihaan. Orthex markkinoi ja myy tuotteitaan kolmen pääkuluttajabrändin alla: SmartStore™, GastroMax™ ja Orthex™. Lisäksi se myy ulkopuolisten toimittajien valmistamia keittiötarvikkeita Kökskungen™-brändin alla.

Orthexilla on yli 100 vuoden kokemus kodin käyttötavaroiden valmistuksesta, suunnittelusta ja markkinoinnista, ja sillä on noin 800 asiakasta yli 40 maassa. Orthexin keskeisiä maantieteellisiä markkinoita ovat Pohjoismaat ja vientimarkkinat. Vientimarkkinat koostuvat muusta Euroopasta ja muusta maailmasta. Orthexin pääkonttori on Espoossa, ja sillä on seitsemän paikallista myyntitoimistoa Pohjoismaissa, Saksassa, Ranskassa ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa. Yhtiön tuotantolaitokset sijaitsevat Tingsrydissä ja Gnosjössä Ruotsissa sekä Lohjalla. Lisäksi Orthexilla on keskitetyt varastot Ruotsissa ja Suomessa Tingsrydin ja Lohjan tuotantolaitosten yhteydessä sekä ulkoistettu varasto Überherrnissä Saksassa.

Orthex pyrkii olemaan toimialan edelläkävijä vastuullisuudessa tarjoamalla turvallisia ja kestäviä tuotteita, pienentämällä toimintansa ja tuotteidensa hiilijalanjälkeä sekä hankkimalla yhä suuremman osan raaka-aineistaan uusiutuvista ja kierrätetyistä materiaaleista. Orthexin tavoitteena on olla tuotannossaan hiilineutraali vuoteen 2030 mennessä.



SmartStore Deco 12 Ensiapu

